
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 006 DE 21 DE JANEIRO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pelas Portarias PGR Nº 393, de 11 de setembro de
1997, Nº 727, de 23 de dezembro de 2011, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

  Art. 1º. Designar os servidores HELBER LUIZ BATISTA, analista processual, matrícula nº 16.763-1,
ANDRÉ KÁSSIO SOUZA LUCENA, técnico de informática, matricula nº 19.129 e KELMISSON LIMA
COSTA,  técnico  administrativo,  matrícula  nº  21.684-4  para,  sob  a  chefia  do  primeiro,  integrarem,  na
condição de Pesquisadores, a Unidade da Assessoria de Pesquisa e Análise Descentralizada – ASSPAD desta
Procuradoria da República.

Art. 2º. Designar o servidor KELMISSON LIMA COSTA para exercer a substituição eventual do
Pesquisador-chefe.

Art.  3º.  Revogam-se  as  disposições  em contrário,  especialmente  a  Portaria  nº  050,  de  18  de
novembro de 2010, publicada no BSMPF-22 da 2ª quinzena de novembro de 2010.

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe 

Publicado no   BSMPF     n° 02   de   30  /0  1  /2013, p.   1  97  .  

PR-RR-00000816/2013 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA

